CELL 10/T POGODOODPORNY, METALOWY PROJEKTOR DZWIEKOWY
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Specyfikacja Techniczna

Moc znamionowa

Odczepy transformatora — dla linii 100V
Impedancja fransformatora

Odczepy transformatora - dla linii 70V
Impedancja cewki gtosnika

Efektywne pasmo czestotliwosci

Poziom cisnienia dzwieku SPL, @1 Wat/Tm
SPL, @petna moc/Im

Kagt pokrycia dla 1,000Hz

Wspdtczynnik kierunkowosci Q, TkHz
Wymiary

Waga netto
Kolor

Materiat

Sposdb montazu

cE

10 Wat

10/ 5/ 2.5/ 1.25 Wat
1k/ 2k / 4k/ 8k Ohm

5/ 2.5/ 1.25/0.375 Wat
8 Ohm

120-18.000 Hz

92 dB

104 dB

160°

2.37

F140x 191 mm

2.0 kg

Biaty

Aluminium i stal nierdzewna
Aluminiowy uchwyt U

125.5

100V COM.

1.25W

2.5W
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